
ÖMS 2022
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe ÖHB Elite Nachwuchs Cup MU16 -

Hauptrunde Gruppe 2

Datum 28.05.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Union West-Wien Handball

Spielort SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  Gastmannschaft HIB Handball Graz 1

Ergebnis
Sieger Union West-Wien Handball

Ergebnis 32:24 (14:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ALSOBAI, Ahmad - - - - -

SR B HAMOUD, Taleb - - - - -

Zeitn. FAHRNGRUBER, Ruth - - - - -

Sek. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sec. C. HALMER, Herbert - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union West-Wien Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 HALMER, Benjamin - - 2

3 Möstl, Clemens - - 11 18:21

6 WALLNER, Benedikt - -

7 Mathoi, Lois - - 3 12:46

10 HALMER, Elias - - 1

15 Miteff, Jan - - 2 2/2

21 SCHMID, Daniel - - 2

24 Domian, Florian - -

27 SPONA, Florian - - 1

33 WEIK, Florin - -

37 Frühstück, Fabian - - 2

39 Androsch, Fabian - - 1 42:55

42 Konstanzer, Lennox - -

70 GAREIS, Luca - - 4

77 PAJER, Philipp - - 3 22:04

A MÖSTL, Werner - -

B MAROUSCHEK, Roland - - 15:24

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

16 Pampouchidis, Sebastian - -

37 OPPEL, Sebastian - - 4

38 PLANK, Luis Diego - -

39 BENCZIK, Jan Pieter - - 2

41 DOCZY, Moritz - -

42 BASILIUS, Fabian Noah - - 1

43 RÄMBITSCH, Simon - - 1

44 SCHRANZ, Kilian - - 4 1/2

45 Engler, Stefan - - 4

50 KELICH, Max - - 2

51 WEGSCHEIDER, Noah - - 2 2/2

52 WALI, Yosuf - -

53 HERBST, Simon - -

54 SCHÖPF, Julian - - 4

71 FLEISCHHACKER, Pascal - -

A ERNST, Michael - -

B KERN, Mathias - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 44:11

2-Minuten  Timeout 3 51:28

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 02:02 2:0 Tor 70 GAREIS, Luca

Gast 03:32 2:1 Tor 45 Engler, Stefan

Heim 04:17 3:1 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 04:49 3:2 Tor 37 OPPEL, Sebastian

Heim 05:33 4:2 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 06:47 4:3 Tor 54 SCHÖPF, Julian

Heim 07:25 5:3 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 07:54 5:4 Tor 45 Engler, Stefan

Heim 08:41 6:4 Tor 37 Frühstück, Fabian

Gast 09:21 6:5 Tor 45 Engler, Stefan

Heim 09:24 7:5 Tor 77 PAJER, Philipp

Gast 09:58 7:6 Tor 50 KELICH, Max

Heim 11:10 8:6 7m mit Tor 15 Miteff, Jan

11:57 Auszeit Gast

Heim 12:46 2 Minuten 7 Mathoi, Lois

Gast 12:59 8:7 Tor 45 Engler, Stefan

Heim 15:24 Verwarnung B MAROUSCHEK, Roland

Heim 18:21 2 Minuten 3 Möstl, Clemens

Heim 19:01 9:7 Tor 7 Mathoi, Lois

Heim 19:42 10:7 Tor 77 PAJER, Philipp

Heim 22:04 2 Minuten 77 PAJER, Philipp

Gast 22:05 10:8 7m mit Tor 51 WEGSCHEIDER, Noah

Gast 22:56 10:9 Tor 44 SCHRANZ, Kilian

Gast 23:57 10:10 Tor 44 SCHRANZ, Kilian

Heim 26:11 11:10 Tor 21 SCHMID, Daniel

Gast 26:49 11:11 Tor 39 BENCZIK, Jan Pieter

Heim 27:01 12:11 Tor 10 HALMER, Elias

Heim 28:40 13:11 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 29:31 14:11 Tor 77 PAJER, Philipp

Gast 30:00 14:12 Tor 54 SCHÖPF, Julian

Gast 30:25 14:13 Tor 37 OPPEL, Sebastian

Heim 30:46 15:13 Tor 27 SPONA, Florian

Heim 31:34 16:13 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 31:49 17:13 Tor 70 GAREIS, Luca

Gast 32:35 17:14 Tor 54 SCHÖPF, Julian

Gast 35:20 17:15 7m mit Tor 44 SCHRANZ, Kilian

Heim 36:03 18:15 Tor 21 SCHMID, Daniel

Gast 36:34 18:16 Tor 37 OPPEL, Sebastian

Heim 37:40 19:16 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 38:40 20:16 7m mit Tor 15 Miteff, Jan

Heim 39:33 21:16 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 41:45 21:17 Tor 54 SCHÖPF, Julian

Heim 42:06 22:17 Tor 7 Mathoi, Lois

Gast 42:55 22:18 Tor 37 OPPEL, Sebastian

Heim 42:55 2 Minuten 39 Androsch, Fabian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:35 23:18 Tor 7 Mathoi, Lois

44:11 Auszeit Gast

Gast 44:39 23:19 Tor 42 BASILIUS, Fabian Noah

Heim 47:05 24:19 Tor 70 GAREIS, Luca

Gast 49:18 24:19 7m ohne Tor 44 SCHRANZ, Kilian

Heim 49:58 25:19 Tor 70 GAREIS, Luca

Gast 50:08 25:20 Tor 50 KELICH, Max

Heim 50:50 26:20 Tor 37 Frühstück, Fabian

51:28 Auszeit Gast

Gast 51:59 26:21 Tor 39 BENCZIK, Jan Pieter

Heim 52:10 27:21 Tor 2 HALMER, Benjamin

Heim 53:11 28:21 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 54:22 28:22 Tor 43 RÄMBITSCH, Simon

Heim 54:31 29:22 Tor 39 Androsch, Fabian

Gast 55:59 29:23 7m mit Tor 51 WEGSCHEIDER, Noah

Heim 57:09 30:23 Tor 2 HALMER, Benjamin

Heim 57:52 31:23 Tor 3 Möstl, Clemens

Heim 58:05 32:23 Tor 3 Möstl, Clemens

Gast 59:57 32:24 Tor 44 SCHRANZ, Kilian
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